[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1]
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

04 апреля 2022 г. № 13
О внесении изменений в постановление администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 16 декабря 2021 г. № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  в аренду без проведения торгов»
          Рассмотрев информацию Прокуратуры Городищенского района Волгоградской области о необходимости приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов,  в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области администрация Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрация Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области                                          от 16 декабря 2022 г. № 75, следующие изменения:
1) из абзаца четвертого пункта 1.3.2 слова «в государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» (http://uslugi.volganet.ru) (далее - Региональный портал государственных и муниципальных услуг)» исключить;

2) в абзаце 14 пункта 2.14.4. слова «на Региональном портале государственных и муниципальных услуг (http://uslugi.volganet.ru) исключить;

3) в абзацах 2 и 3 пункта 5.2. соответственно слова «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг», «либо Регионального портала государственных и муниципальных услуг» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава Вертячинского сельского поселения                                В.В. Саутина